

FÚ pro hl. m. Prahu, Štěpánská 619/28, Praha 1 - vybudování klimatizace v 5. a 6. patře						Změnový list č. 1		
Poř. Kód	Popis	Parametry	Výrobce a Typ - například	MJ	Výměra celkem	cena/jedn.	celkem	
Zařízení 14 ROZŠÍŘENÍ - CHLAZENÍ POKLADNY P33D							71 061	
14.1a	Split systém, venkovní jednotka, dodávka včetně montáže, upevnění a konzole	Qch=2,5 kW 0,8 kW, 230 V, A. Akustický tlak v 1metru 46dBA.	Samsung, AR09RXPXBWKXEU	KS	1			
						38564	38 564	
14.1b	Multi split systém, vnitřní jednotka nástěnná, dodávka včetně montáže a infra ovladače	Qch=2.5 kW	Samsung, AR09RXPXBWKNEU	KS	1	18737	18 737	
	Cu potrubí včetně kabelů a izolace 6 / 10			M	10	248	2 480	
	Chladivo	R32		KG	-		0	
	Zapojení, napuštění chladiva, zapojení elektro a regulace, zprovoznění a zaškolení obsluhy			KPL	1	3750	3 750	
	Odvod kondenzátu	DN 32		M	7	90	630	
	Sífon s kuličkou			KS	1	750	750	
	Sífon umyvadlový s napojením "myčky"			KS	-		0	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	400x85mm		M	-		0	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	300x85mm		M	-		0	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	200x85mm		M	-		0	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	100x85mm		M	6	525	3 150	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	100x35mm		M	-		0	
	Prostup nad střechu, začištění, zaizolování			KPL	-		0	
	Pohledový kryt jednotky Jekl čtvercový 30x30x2mm, tahokov Fe kosočtver- cová oka: 22x12mm, mústek: 3mm - barva šedá	1200x700x1700, dle nákresu		KS	-		0	
	Stavební přípomocce - zakrytí nábytku a koberců, posunutí rozhlasu po drátě, posunutí rozhlasu po drátě, otvory ve zdech, začištění, místní oprava malby, hrubý úklid, odvoz a likvidace sutí			KPL	1	750	750	
	Doprava			KS	1	2250	2 250	
SILOVÉ NAPOJENÍ VENKOVNÍCH JEDNOTEK - ROZŠÍŘENÍ - CHLAZENÍ POKLADNY P33D							6 980	
	Zapojení kabelů elektro na připravené svorky jističe v rozvaděči a svorky venkovní jednotky na střeše.			KS	1	900	900	
	Kabel elektro včetně instalace	CYKY 5J x 2,5		M	-		0	
	Kabel elektro včetně instalace	CYKY 3J x 4		M	10	68	680	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	400x85mm		M	-		0	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	300x85mm		M	-		0	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	200x85mm		M	-		0	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	100x35mm		M	-		0	
	Pozink plech žlab, uzavřený, bílý	62.5x35mm		M	7	450	3 150	
	Prostup nad střechu, začištění, zaizolování			KPL	-		0	
	Stavební přípomocce - zakrytí nábytku a koberců, posunutí rozhlasu po drátě, posunutí rozhlasu po drátě, otvory ve zdech, začištění, místní oprava malby, hrubý úklid, odvoz a likvidace sutí			KPL	-		0	
	Revize elektro		provedena v rámci akce	KPL	-		0	
	Doprava			KS	1	2250	2 250	
SPOLEČNÉ - ROZŠÍŘENÍ - CHLAZENÍ POKLADNY P33D							3 700	
	Dodávka a položení další, nové střešní krytiny s požární klasifikací BROOF(t3)	plochy vyznačené ve výkresu		M2	-		0	
	Měření hluku		provedena v rámci akce	KPL	-		0	
	Výchozí revize těsnosti okruhu chladiva			KS	1	1200	1 200	
	Projekt skutečného provedení			KPL	1	2500	2 500	
	Příplatek za práci v noci a o víkendech			KPL	-		0	
PRÁCE NAD RÁMEC SOD							26 925	
	Provedení úpravy trasy odvodu kondenzátu světlíkem dle podmínek na místě - zařízení č. 7 , č. 8			KPL	2	3600	7 200	
	Provedení úpravy trasy odvodu kondenzátu šachtou dle podmínek na místě (výškové práce) - zařízení č. 12 , č. 13			KPL	1	8400	8 400	
	Provedení napojení kondenzátu na stávající kanalizaci v prostoru suterénu včetně stavebních přípomocí - zařízení č. 12 , č. 13			KPL	1	4800	4 800	
	Chladivo dle skutečné spotřeby (3 kg nad rámec SOD)			kg	3	2175	6 525	
Celkem (bez DPH)							108 666	